муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Спортивная школа»

(МБОУ ДО «Спортивная школа»)
663430,Российская Федерация,Красноярский край , Богучанский муниципальный район,

сельское поселение Богучанский сельсовет с.Богучаны ,ул.Космонавтов , здание 12/ 2.

Телефон: 89029130312; 89029130327

Эл.почта: dushbog@mail.ru

ПРИКАЗ

«5» июня 2023 г.                                                            № 43/3-п

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников» в МБОУ ДО «Спортивная

школа» на 2022 – 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Пискунова Евгения Владимировича тренера-

преподавателя спортивной школы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Пискунов Евгений Владимирович тренер-преподаватель спортивной

школы, наставник – Павлюченко Всеволод Степанович тренер-преподаватель

спортивной школы.

3. Основание: согласие Павлюченко Всеволода Степановича, тренера-

преподавателя.

4. Куратору наставнических пар Тарасовой Наталье Дмитриевне,

старшему инструктору-методисту:

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке

персонализированных программ, коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы

наставничества.

4.3 Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества)

о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ДО «Спортивная школа»

Е.В.Пискунов

5.06.2023г

mailto:dushbog@mail.ru

		2023-06-08T13:23:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"